
29.6. - 4. 7. 2025

Sportovní kemp
NYMBURK 2025

Základní informace:
Místo konání: Sportovní centrum Nymburk https://www.scnb.cz/

Termín: 29. 6. – 4. 7. 2025

Doprava: vlastní

Příjezd: 29. 6. 14:00 – 14:30

Odjezd: 4. 7. po 16:00

Cena:13 650,- (zahrnuje pojištění, ubytování, stravu, sportoviště, zdravotníka, trenéry)

Informace k platbě: Faktury budou vystaveny a zaslány 14 dní před zahájením kempu na email.

Dokumenty:

1. 
2. 
3. 

Přihláška (scan přihlášky zaslat na email info@aquarebels.cz do 15. 5. 2025)

Tyto dokumenty odevzdejte při příjezdu:

Souhlas se zpracováním osobních údajů
Potvrzení o bezinfekčnosti
Kartička zdravotní pojišťovny (kopie)

S sebou: Sportovní funkční oblečení + obuv (do každého počasí), sálová obuv, kšiltovka, nepromokavá 

bunda, plavecké ploutve, plavecké packy a plavecké brýle, plavecká čepice, osuška, plavky, 

pantofle, podepsaná lahev na pití, ideálně iontový nápoj (v prášku nebo tabletách), kapesné, 

papírové kapesníky, hygienické potřeby, sluneční brýle, krém na opalování, repelent.

Cenné věci pouze na vlastní riziko (elektronika, hodinky…). V případě odcizení nevzniká nárok 

na náhradu škody

Program: Každý den plavecký trénink 90min, beach volejbal, softbal, atletika, kin-ball, orientační běh, 

regenerace (sauna, vířivka), a další

Bližší informace: Email: info@aquarebels.cz, 

Mgr. Ivan Sacha 607 545 943, Mgr. Ondřej Kysela 732 134 140

https://www.scnb.cz/
https://www.scnb.cz/
mailto:info@aquarebels.cz
mailto:info@aquarebels.cz
mailto:info@aquarebels.cz
mailto:info@aquarebels.cz

